ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18»  июня  2021 года			                                    № 623

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 27.05.2014 № 638 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора»

Руководствуясь распоряжением Администрации города Твери от 17.09.1999 № 1556 «Об уточнении адресов жилых зданий МП ПЖРЭУ Московского района», Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Твери от 27.05.2014 № 638 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора» (далее – Приложение) изменение, заменив в строке 913 Приложения слова «г. Тверь, ул. Гвардейская, д.16/7» словами «г. Тверь, ул. Гвардейская, д. 16».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                        А.В.Огоньков